宁波技工学校（宁波技师学院）职业技能等级认定
考生公示名单

根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于印发《浙江省社会评价组织职业技能等级
认定操作指南试行)》的通知》文件,经过审查，现将本次考生名单予以公示。

公示时间:2023年6月25日--2023年6月29日

联系电话:0574-88168011

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 360521********5430 黄珠生 电工 一级

2 330227********4414 汪建峰 电工 一级

3 330206********3418 顾文臣 电工 一级

4 230605********1817 周文立 电工 一级

5 330211********1011 杜伟炯 电工 一级

6 332623********5058 莫俊熙 电工 一级

7 420529********0016 张旭 电工 一级

8 341203********1550 于海 电工 一级

9 330227********5618 陆淞平 电工 一级

10 341021********2250 汪敏 电工 一级

11 511321********7257 袁海 电工 一级

12 330122********003X 钟小勇 电工 一级

13 330211********4711 王雪东 电工 一级

14 422801********0413 刘锋 电工 一级

15 130728********4036 冀彦成 电工 一级

16 320722********5716 侍大伟 电工 一级

17 330206********1436 项颖杰 电工 一级

18 330227********2032 柳东 电工 一级

19 510525********3018 王波 电工 一级

20 450105********1536 潘灯 电工 一级

21 422101********6612 李祥应 电工 一级

22 320381********2832 高颂 电工 一级

23 610424********0416 王建波 电工 一级

24 330226********0815 徐乙栋 电工 二级

25 340826********0016 陈佳 电工 二级

26 330281********5214 柯亮 电工 二级

27 330225********1295 金叶志 电工 二级

28 340223********5810 韦鸿 电工 二级

29 360111********0952 匡唐耀 电工 二级

30 411481********4830 赵瑞华 电工 二级

31 330205********3312 邬宏亮 电工 二级

32 352203********1510 邱振瑞 电工 二级

33 510724********5516 杨明兵 电工 二级

34 430521********4970 李彪 电工 二级

35 330222********731X 严行徽 电工 二级

36 430522********8378 李仲华 电工 二级

37 330283********004X 毛自洁 电工 二级

38 330206********3114 王豪 电工 二级

39 513027********5717 彭海平 电工 二级

40 330903********251X 汪超男 电工 二级

41 370921********3357 柳汝奎 电工 二级

42 522121********6416 姚本波 电工 二级

43 610502********6474 张晓飞 电工 二级

44 411481********4557 王懂 电工 二级

45 330206********0916 朱瑞东 电工 二级

46 330206********1437 梅凯源 电工 二级

47 341226********5790 石磊 电工 二级

48 370921********3316 桑逢贵 电工 二级

49 330206********2819 王泽林 电工 二级

50 412726********1253 邢智辉 电工 二级

51 420822********3993 唐小浪 电工 二级

52 330283********001X 徐狄科 电工 二级

53 370830********6117 王虎 电工 二级

54 513022********1699 陈军 电工 二级

55 342201********4776 李传龙 电工 二级

56 330327********3012 李芳杰 电工 二级

57 430623********8352 李骄洋 电工 二级

58 341203********2533 李传伟 电工 二级

59 612401********7315 王德琼 电工 二级

60 360521********5518 黄颖如 电工 二级

61 341222********7210 王长江 电工 二级

62 340621********0016 邵超 电工 二级

63 362330********0894 王志山 汽车维修工 一级

64 410422********4331 王耀辉 汽车维修工 一级

65 330226********7514 林朝阳 汽车维修工 一级

66 420281********6917 卢海云 汽车维修工 二级

67 330226********5592 叶展言 汽车维修工 二级

68 320322********2830 马飞 汽车维修工 二级

69 350822********5331 陈盛美 汽车维修工 二级

70 330226********2870 章帅 汽车维修工 二级

71 362425********3218 王流传 汽车维修工 三级

72 330226********431X 郑童宁 汽车维修工 三级

73 420982********0052 刘子龙 汽车维修工 四级

74 362202********3334 付苏兵 汽车维修工 四级

75 510811********0017 王官义 汽车维修工 四级

76 522229********1418 吴长兵 汽车维修工 四级

77 412726********6719 钱波 汽车维修工 四级

78 612401********823X 戴恩涛 汽车维修工 四级

79 511622********4315 李森林 汽车维修工 四级

80 330283********4712 俞垠达 汽车维修工 四级

81 341224********6414 陆云龙 汽车维修工 四级